
  
 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

03.10.2022                                                       № 72 

 

п. Садовый 

 

О внесении изменений в постановление 

 администрации Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области  от 30.05.2022 № 40 

Об утверждении Положения о проведении оценки численности животных  

без владельцев на территории Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области 

 

На основании ст. ст.14.1, 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном 

обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации» в целях поддержания санитарно-

эпидемиологического благополучия муниципального образования, администрация 

Садовского муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в положение о проведении оценки численности животных без 

владельцев на территории Садовского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области постановление администрации Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области, 

утвержденное постановлением администрации Садовского муниципального 

образования Татищевского района от 30.05.2022 № 40 следующие изменения : 

         1.1 Пункт 3 положения изложить в новой редакции: 

          «3. Оценка численности животных без владельцев проводится главным 

специалистом сектора экономического развития, имущественных и земельных 

отношений администрации Садовского муниципального образования, далее – 

ответственное лицо». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

 главы муниципального образования         А.В.Сузгаева 


